
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 30 de agosto de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LXVI – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 50/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2019  

INEXIGIBILIDADE Nº 05/2019  

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

 

CONTRATADO: RAF PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA ME inscrita no CNPJ sob Nº 23.464.799/0001-72 

 

OBJETO: Contratação de 01 (um) Show com o Artista Felipe Araújo, a Ser Realizado no Município de 

Taquaraçu de Minas na XXIII “EXPÔ TAQUARAÇU”, no Dia 15 de Setembro de 2019, no Parques de 

Exposições e Eventos “Prefeito Aristeu Eduardo Moreira”. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.04.13.392.0007.2029.3.3.90.39.00 (Ficha 178; Fonte 100) 

 

VALOR: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)  

 

VIGÊNCIA: 26/08/2019 à 25/10/2019  

 

ASSINATURA: 26/08/2019 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 058/2019  

INEXIGIBILIDADE Nº 06/2019  

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

 

CONTRATADO: FORA DE MODA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI inscrita no CNPJ sob Nº 

20.031.950/0001-90 

 

OBJETO: Contratação de 01 (um) Show com o Gustavo Mioto, a Ser Realizado no Município de 

Taquaraçu de Minas na XXIII “EXPÔ TAQUARAÇU”, no Dia 13 de Setembro de 2019, no Parque de 

Exposições e Eventos “Prefeito Aristeu Eduardo Moreira”. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.04.13.392.0007.2029.3.3.90.39.00 (Ficha 178; Fonte 100) 

 

VALOR: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)  

 

VIGÊNCIA: 26/08/2019 à 25/10/2019  



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 30 de agosto de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LXVI – Lei Municipal nº 853/2014. 

2 
 

 

ASSINATURA: 26/08/2019 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 52/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 059/2019  

INEXIGIBILIDADE Nº 07/2019  

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

 

CONTRATADO: ALLIANCE PRODUÇÃO E ESTRUTURA PARA EVENTOS LTDA – ME inscrita no CNPJ sob Nº 

20.031.950/0001-90 

 

OBJETO: Contratação de 01 (um) Show com o artista Trio Boca Quente, a Ser Realizado no Município de 

Taquaraçu de Minas na XXIII “EXPÔ TAQUARAÇU”, no Dia 12 de Setembro de 2019, no Parque de 

Exposições e Eventos “Prefeito Aristeu Eduardo Moreira”. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.04.13.392.0007.2029.3.3.90.39.00 (Ficha 178; Fonte 100) 

 

VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais)  

 

VIGÊNCIA: 28/08/2019 à 27/10/2019  

 

ASSINATURA: 28/08/2019 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 060/2019  

INEXIGIBILIDADE Nº 08/2019  

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

 

CONTRATADO: THIAGO MACIEL PEREIRA 12473025630 inscrita no CNPJ sob Nº 34.167.980/0001-33 

 

OBJETO: Contratação de 01 (um) Show com o artista Thiago Maciel, a Ser Realizado no Município de 

Taquaraçu de Minas na XXIII “EXPÔ TAQUARAÇU”, no Dia 14 de Setembro de 2019, no Parque de 

Exposições e Eventos “Prefeito Aristeu Eduardo Moreira”. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.04.13.392.0007.2029.3.3.90.39.00 (Ficha 178; Fonte 100) 

 

VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais)  



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 30 de agosto de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LXVI – Lei Municipal nº 853/2014. 

3 
 

 

VIGÊNCIA: 30/08/2019 à 29/10/2019  

 

ASSINATURA: 30/08/2019 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 54/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2019  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2019  

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

 

CONTRATADO: ÉPICO EVENTOS EIRELI - ME inscrita no CNPJ sob o nº 14.505.252/0001-87 

 

OBJETO: Promoção e realização da XXIII Exposição Agropecuária e Cavalgada de Taquaraçu de Minas a 

serem realizadas nos dias 12, 13, 14 e 15/09/2019, no Município de Taquaraçu de Minas/MG. 

 

RECEITA ORÇAMENTÁRIA: 1.6.9.0.9.9.11 – Outros Serviços de Terceiros - Principal 

 

VALOR A SER PAGO PARA A CONTRATANTE: R$ 67.000,00 (sessenta e sete mil reais)  

 

VIGÊNCIA: 30/08/2019 à 30/09/2019  

 

ASSINATURA: 30/08/2019 

 

 


		2019-08-30T16:27:52-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




